משכך, גם אם נכונה טענת ב"כ העותר שלא הוצע לעותר לעבור הליך טיפולי במהלך מאסרו, הרי התייחסותו הממזערת
של העותר את מעשיו נושא מאסרו, מצדיקה את החלטת הוועדה שלא לשחרר אותו על תנאי.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום י"א חשוון
תשע"ה, 04/11/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.

צבי דותן, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד